

単 価 合 意 書

令和7年3月21日に契約したR6森のめぐみの里整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年4月22日

発注者 住所 新潟県長岡市宮本東方町字三ツ又1950番1

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局 国営越後丘陵公園事務所長 増田 純夫

受注者 住所 新潟県新潟市東区船江町二丁目16番20号

氏名 株式会社新潟造園土木 代表取締役 近 陽一郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基盤整備		式	1		53,051,335	
敷地造成工		式	1		35,120,423	
掘削工		式	1		17,423,069	
掘削	土砂	m3	27,500	226.6	6,231,500	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		78,890	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,700,677	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		9,412,002	
盛土工		式	1		6,580,080	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	50	6,048	302,400	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	21,300	224.8	4,788,240	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		805,910	
積込(ルース)	土砂	式	1		683,530	
法面整形工		式	1		1,105,729	
法面整形(切土部)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	480	854.6	410,208	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
法面整形(盛土部)		m2	1,630	426.7	695,521	
自走式土質改良工		式	1		7,846,515	
土質改良		m3	2,400	3,170	7,608,000	
自走式土質改良機	設置・撤去	式	1		238,515	
残土処理工		式	1		2,165,030	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		451,440	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		778,050	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		887,040	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		48,500	
園路広場整備工		式	1		612,943	
アスファルト舗装工		式	1		612,943	
【幹線園路】		式	1		612,943	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 200mm	m2	710	863.3	612,943	
雨水排水設備工		式	1		16,347,101	
作業土工		式	1		3,638,586	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
床掘り		式	1		45,676	
床掘り	小規模	式	1		1,323,000	
埋戻し	最大埋戻し幅1m以上4m未満	式	1		249,210	
埋戻し	小規模	式	1		1,957,280	
基面整正		式	1		63,420	
調整池工		式	1		8,904,686	
本管接続 1		箇所	1	730,954	730,954	
本管接続 2		箇所	1	450,783	450,783	
本管接続 3		箇所	1	466,665	466,665	
本管接続 4		箇所	1	1,631,000	1,631,000	
調整池横断 1		箇所	1	2,853,061	2,853,061	
調整池横断 2		箇所	1	1,397,048	1,397,048	
調整池横断 3		箇所	1	1,375,175	1,375,175	
側溝工		式	1		3,615,644	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
プレキャストU型側溝	PUT-B300-L2000	m	219	10,185	2,230,515	
調整コンクリート	18-8-25BB W/C $\leq$ 65%	m3	2	26,381	52,762	
側溝蓋	CT-B300-L500	枚	391	2,357	921,587	
側溝蓋	SG2T-300-L995	枚	23	17,860	410,780	
管渠工		式	1		111,420	
耐圧ポリエチレン管(ハウル管)	ϕ 700	m	2	55,710	111,420	
集水桝・マンホール工		式	1		76,765	
現場打ち集水桝	MB種 500 $\times$ 500 $\times$ 700 18-8-40BB W/C $\leq$ 60%	箇所	1	54,626	54,626	
蓋	MSGT-500-500 T-25	枚	1	22,139	22,139	
仮設工		式	1		970,868	
工事用道路工		式	1		970,868	
敷鉄板	22 $\times$ 1,524 $\times$ 6,096(mm) 設置・撤去	式	1		970,868	
直接工事費		式	1		53,051,335	
共通仮設費		式	1		6,178,719	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		1,415,058	
運搬費		式	1		812,493	
仮設材運搬費		式	1		812,493	
技術管理費		式	1		13,884	
六価加溶出試験費		式	1		13,884	
現場環境改善費（率計上）		式	1		588,681	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,763,661	
純工事費		式	1		59,230,054	
現場管理費		式	1		20,064,628	
工事原価		式	1		79,294,682	
一般管理費等		式	1		13,905,318	
工事価格		式	1		93,200,000	
消費税相当額		式	1		9,320,000	
工事費計		式	1		102,520,000	